
ZARZĄDZENIE NR 90/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Dóbr Intelektualnych w Centrum Onkologii − 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Dóbr Intelektualnych w Centrum Onkologii − Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, w składzie: 

1. Przewodniczący - prof. nadzw. dr hab. n. fiz. Paweł Kukołowicz 

2. Członek - prof. dr hab. n. med. Marek Dedecjus 

3. Członek - prof. nadzw. dr hab. n. med. Magdalena Kowalewska 

4. Członek - prof. dr hab. n. med. Jerzy Ostrowski 

5. Członek - prof. dr hab. n. med. Piotr Widłak 

 

§ 2 

Zadania i tryb pracy Komisji ds. Dóbr Intelektualnych określa Regulamin zarządzania prawami 

autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad 

komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych w Centrum Onkologii - 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


